２０２３年8月吉日

関係者 各位

東海大学湘南校舎 体育会

アメリカンフットボール部

主 務  仲  春 輔

２０２３年度秋季リーグ戦日程のお知らせ

 拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当部の活動につきましてはご

支援、ご協力を賜り誠に有り難うございます。

 この度２０２３年度秋季リーグ戦の日程が決定しましたのでお知らせ致します。

敬具

記

2023 年秋季リーグ戦試合日程【1次リーグ】

試合数 日程 開始時間 対戦校 会場

第 1戦目 9月 9日（土） 17:30 明治学院大学 富士通スタジアム川崎

第 2戦目 9 月 24日（日） 17:00 桜美林大学 アミノバイタルフィールド

第 3戦目 10 月 1日（日） 17:00 青山学院大学 アミノバイタルフィールド

第 4戦目 10 月 21日（土） 11:00 日本体育大学 アミノバイタルフィールド

【2次リーグ】※1次リーグの順位次第で日程が決まります。

試合数 日程 開始時間 対戦校 会場

第 1戦目 11月 4日（土）/ 5日（日） 未定 未定 未定

第 2戦目 11 月 18日（土）/ 19日（日） 未定 未定 未定

第 3戦目 12 月 16日（土）/ 17日（日） 未定 未定 未定

【入れ替え戦が行われる場合】

12月 16日（土）または12月17日（日）

※2次リーグ、入れ替え戦ともに時間・場所は現在未定です。

変更等ありましたら当部

HP(http://tokai-tritons.jp)、Twitter(@TRITONS_TOKAI)、Instagram(@tritons_tokai)

にてご連絡させて頂きます。

以上

http://tokai-tritons.jp)、Twitter(@TRITONS_TOKAI)、Instagram(@tritons_tokai)